بیرون بر غذای پارس

با قیمت مناسب، کیفیت عالی و پیک رایگان

تالار و رستوران پارس

سه راه معلم - روبروی بیمارستان ارتش

تلفن: ۳۲۲۲۵۴۲۰

آکسفورد

اجرای نمای آلومینیوم

با پایین ترین قیمت

۰۹۱۵۷۲۰۱۰۰۹ - ۰۹۱۵۱۶۵۵۳۷

یکشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ ۷ رجب ۱۴۳۶ ۲۶ آوریل ۲۰۱۵ سال هجدهم شماره ۳۲۰۵ ۲۰۰ تومان

یادداشت

آنکو عمل نکرد و عنایت امید داشت!

* هرم پور

بیست و پنجمین نشست کمیته فرهنگی و اجتماعی شورای توسعه و امنیت پایدار شرق کشور (سومین کمیسیون فرهنگی شورا) روز پنجشنبه هفته گذشته به میزبانی زاهدان و با حضور وزیر ارشاد برگزار شد.